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Valtuutettu Arto Satonen/Kokoomuksen ja Ruotsalaisen 
kansanpuolueen valtuustoryhmä jätti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite 
VT 12 valaiseminen välillä Vammala-Äetsä-Huittinen 
 
Valtatie 12 on valaistu Vammalasta Tampereelle. Pimeän aikana 
valaistus parantaa merkittävästi liikenneturvallisuutta ja lisää siten 
Sastamalan vetovoimaa. Valaistus Vammalasta Tampereella 
toteutettiin Sastamalan kaupungin ja Pirkanmaan ELYn yhteistyönä. 
Hanke sai rahoitusta myös eduskunnan tekemistä budjettilisäyksistä.  
 
Valtatietä 12 on kehitetty viime vuosina merkittävästi väleillä 
Tampere-Vammala ja Huittinen-Rauma. Sen sijaan Vammala-Äetsä-
Huittinen välillä on viime vuosina toteutettu ainoastaan Kiikan 
risteysjärjestelyt. Tie on muuten peruskuntoinen. Liikenne on vilkasta 
välillä Vammala-Äetsä-Huittinen, koska ohikulkuliikenteen lisäksi 
lähes 400 ihmistä pendelöi päivittäin töissä Sastamalasta Huittisiin ja 
saman verran Huittisissa Sastamalaan.   
 
Ehdotamme, että Sastamalan kaupunki selvittää yhdessä Huittisten 
kaupungin, Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen ELYn kanssa 
mahdollisuuden toteuttaa valaistus yhteisenä hankkeena valtatiellä 
12 välillä Vammala-Äetsä-Huittinen.  
 
Lähtökohtana on , että Sastamala ja Pirkanmaan ELY rahoittavat 
Sastamalan kaupungin alueella olevan tieosuuden valaisemisen ja 
vastaavasti Huittinen ja Varsinais-Suomen ELY Huittisten kaupungin 
alueella olevan tieosuuden valaisemisen. Jos ELY keskukset 
rahoittavat yhteensä puolet kustannuksista, niin sekä Sastamalan, 
että Huittisten osuudeksi jäisi arviolta 200000-250000 euroa. 
Kustannusarvio tarkentuu suunnittelun yhteydessä.  
 
Vastaavanlainen aloite tullaan tänään jättämään myös Huittisten 
valtuustossa. 
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Päätös Kaupunginvaltuusto päätti jättää valtuutettu Arto 
Satosen/Kokoomuksen ja Ruotsalaisen kansanpuolueen jättämän 
valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 


